amara CMunicipai d CT3irig üi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 121   1 6
*************************************

Requisita informações sobre recapeamento na Rua Santo André.

Senhor Presidente:

&a 	 Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
..... --. REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal

requisitando-lhe prestar informações sobre Informações sobre recapeamento na Rua Santo
André.

..
—.4 3

.0* s."

-FY

contrato.

2 - Quando irão retomar o recapeamento desta rua?

3 - Qual a empresa responsável pelo serviço? Anexar cópia de

local? Anexar documentos.
4 - Qual valor da verba destinada para o recapeamento deste

5 - Qual o valor já foi repassado para a empresa até o momento?
Anexar comprovantes de pagamento.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 28 de março de 2.015.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.

1 - Por qual motivo o recapeamento da Rua Santo André no bairro
Vila Bandeirantes foi interrompido? Levando em consideração que já tinha iniciado o recape em
metade da via.

	Page 1